

16. Byens Puls (2011-66326) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls puljen.

Problemstilling

Sekretariatet har ikke lavet nogen indstillinger til Byens Puls da der hvis alle øvrige indstillinger følges, kun vil være 25.000 ikke disponerede kroner tilbage i Nørrebro Lokaludvalgs puljer.

1. Open Summer Class: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Dans med Joy og Kulturguider på 10.000 kr. Projektet afvikles hver dag i juni måned.

Ansøger søger om støtte til en række danseworkshops og til at uddanne danseinstruktører blandt de unge i First Floors lokaler.

2. Overvægtige børn: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Gymna 2b på 6.000 kr. Projektet afvikles fra september til december.

Ansøger søger om støtte til PR/hvervekampagne for et projekt på Nørrebro Park Skole i efterår og vinter 2011. Målgruppen er overvægtige børn på Nørrebro og i Nordvest og målet er at få dem til at motionere mere via bl.a. boldspil og dans.

3. Kingos Cup: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Kingos Kirke på 10.000 kr. Projektet afvikles i uge 26 (fra 16. maj).

Ansøger søger sammen med FUN, Nørrebro United, First Floor og Feriecamp om støtte til at afholde en række turneringer i fodbold, volleyball, hockey og basketball.

4. Mindfull Movin: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Aktive Ældre på Nørrebro på 3.000 kr. Projektet afvikles fra 1. juni – 1. november.

Ansøger søger om støtte til at købe nogle specielle bolde, som ældre skal bruge til at styrke åndedræt og kropsbevidsthed.

5. Fight Zone: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Copenhagen Muay Thai på 20.000 kr. Projektet afvikles lørdag d. 25. juni.

Ansøger vil i et bredt samarbejde med Ressourcecenter 18+, Gadeplan CAN, Klub 21, Upload m. fl. arrangere et udendørsstævne, hvor unge fra de socialt udsatte boligområder skal mødes og kæmpe. Ideen er desuden at samle deres venner og boligområder til en fredelig aktivitet, så de i hvert fald denne dag glemmer alt om de løbende konflikter.

6. Familiefestival: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra

Klostervængets Heldagsskole på 20.000 kr. Projektet afvikles lørdag den 10. september. Ansøger søger sammen med Den Boligsociale Helhedsplan for Aldersrogadekvarteret om støtte til en familiefestival, som skal bringe skolen ud i kvarteret og kvarteret ind i skolen. Samarbejdet skal bygge bro mellem den lokale folkeskole, de to sociale boligområder som hovedparten af børnene kommer fra og lokalområdet.

7. Distort Yourself! Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Distort Yourself på 10.000 kr. Projektet afvikles under Distortion på Nørrebro torsdag d. 2. juni. Ansøger vil under Distortion arrangere en række workshop, foredrag og debatter om, hvordan man kan stimulere og udfordre nye måder at tænke offentlig rum, gadekultur og -kunst på. Ansøgningen til Lokaludvalget skal dække en amerikansk oplægsholders rejse og ophold.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at Lokaludvalget afviser projektet, da det ikke virker gennemarbejdet og ikke har nok relevans for Nørrebro. Endvidere mangler det lokal forankring og omfanget af borgerinddragelsen er ret lille i forhold til omkostningerne.

8. De små spiser naturen: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Københavns Skolehaver på 20.000 kr. Projektet afvikles en række onsdage og weekender henover sommeren.

Ansøger vil i samarbejde med Osramhuset og Den grønne Trekant få børn og forældre ud i skolehaverne og via leg og en række praktiske opgaver fx bål-tænding, få dem til at interessere sig for grøntsager/ukrudt og smage på det.

9. Get2Sport Taekwondo Tournament: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Taekwondo Klub på 19.000 kr. Projektet afvikles lørdag d. 18. juni.

Ansøger vil i et bredt samarbejde med Nørrebrohallen, Dansk Taekwondo Forbund og DIF (Get2Sport) arrangere et begynderstævne for 6-14-årige i Nørrebrohallen.

10. Drømmepige: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Lydteatret Lydmur på 10.000 kr. Projektet afvikles over 14 dage i slutningen af august. Ansøger vil lave en lydvandring ved at udstyre publikum med en mp3-afspiller og sende dem ud på en rute, hvor de skal følge jagten på drømmepigen og samtidig lokkes til at udforske baggårde, stræder, cafeer mv. på Nørrebro

11. Markus Pesonen Hendeftet Konsert: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra

Markus Pesonen på 2.000 kr. Projektet afvikles fredag d. 3. juni.

Ansøger søger støtte til en koncert med et 11-mands orkester i Litteraturhaus under Jazzfestivalen. Bandet vil bestå af internationale kunstnere og vil spille nyskrevet musik.

12. Folkloric Selamta: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Foreningen Kulturbroen på 10.000 kr. Projektet afvikles torsdag d. 18. august.

Ansøger søger støtte til en optræden og efterfølgende workshop med dans og musik for børn af en ghanesisk gruppe Flokloric Selamta på legepladsen i Hans Tavsens Parken.

13. Beboerdag Indre Nørrebro: Nørrebro Lokaludvalg har modtaget en ansøgning fra Rabarberlandet på 10.000 kr. Projektet afvikles lørdag d. 18. juni.

Ansøger søger støtte til et åbent arrangement for beboere på Indre Nørrebro med aktiviteter på tværs af kulturbaggrund, alder og boligformer. Aktiviteterne er bl.a. loppemarked, madboder og hoppeborge til børn

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls puljen.

Videre proces

Sekretariatet formidler Lokaludvalgets beslutninger til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Beboerdag Indre Nørrebro](#)

[Ansøgning - De små spiser naturen](#)

[Ansøgning - Den ghanesiske gruppe Folkloric Selamta på Hans Tausens Palds Legeplads Øst](#)

[Ansøgning - Distort Yourself!](#)

[Ansøgning - Drømmepige](#)

[Ansøgning - Familiefestival – skolen ud i kvarteret, kvarteret ind i skolen](#)

[Ansøgning - Fight Zone](#)

[Ansøgning - Get2Sport Taekwondo Tournament](#)

[Ansøgning - Gymna 2b](#)

[Ansøgning - Kingo Cup 2011](#)

[Ansøgning - Markus Pesonen Hendectet Konsert i Litteraturhaus under Københavns Jazzfestival 2011](#)

[Ansøgning - Mindfull Movin](#)

[Ansøgning - OPEN SUMMER CLASS](#)

[Bilag - Familiefestival – skolen ud i kvarteret, kvarteret ind i skolen](#)

[Bilag - Markus Pesonen Hendectet Konsert i Litteraturhaus under Københavns Jazzfestival 2011](#)

[Bilag 1 - Distort Yourself!](#)

[Bilag 1 - Drømmepige](#)

[Bilag 2 - Distort Yourself!](#)

[Bilag 2 - Drømmepige](#)

[Bilag 2 - Markus Pesonen Hendectet Konsert i Litteraturhaus under Københavns Jazzfestival 2011](#)

[Bilag 3 - Distort Yourself!](#)

[Bilag 3 - Drømmepige](#)

[Bilag 4 - Distort Yourself!](#)

[Budget - Distort Yourself!](#)

[Budget - Drømmepige](#)

[Budget - Familiefestival – skolen ud i kvarteret, kvarteret ind i skolen](#)

[Budget - Gymna 2b](#)

[Budget - Markus Pesonen Hendectet Konsert i Litteraturhaus under Københavns Jazzfestival 2011](#)

[Revideret budget - Kingo Cup](#)

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 26.05.2011

Sekretariatet gør opmærksom på at lokaludvalget ikke kan bevilge mere end der er i Nørrebro Lokaludvalgs pulje.

Først blev alle ansøgninger gennemgået så man kunne se, om man kunne udelukke at enkelte projekter skulle have støtte eller ej, hvorefter man gik videre til at diskutere beløb.

1. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Imod stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Klaus Lorenzen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Undlod at stemme: Kim Christensen.

2. Forslag om at ansøgningen afvises. Enstemmigt vedtaget. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter, der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

3. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Imod: Ingen. Undlader at stemme: Erik Brandt, Anette Wegener, Kim Christensen og Jette Nielsen.

4. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Erik Brandt, Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Mogens Petersen og Niels Clemmensen. Imod stemte: Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Sven Knudsen og Jette Nielsen. Undlod at stemme: Anette Wegener, Kim Christensen og Troels Glismann.

5. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Gitte Jørgensen, Anette Wegener, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Imod stemte: Ingen. Undlod at stemme: Erik Brandt, Kim Christensen, Jette Nielsen og Sven Knudsen.

6. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Gitte Jørgensen, Anette Wegener, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Imod stemte: Ingen. Undlod at stemme: Erik Brandt, Kim Christensen, Jette Nielsen og Sven Knudsen.

7. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste ansøgningen, da lokaludvalget vurderer, at projektet ikke er tilstrækkelig gennemarbejdet og da lokaludvalget vurderer, at projektet ikke har relevans nok for Nørrebro.

8. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Erik Brandt, Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen og Niels Clemmensen. Imod stemte: Anette Wegener, Klaus Lorenzen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Undlod at stemme: Kim Christensen, Mogens Petersen og Troels Glismann.

9. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Klaus Lorenzen. Imod stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Jette Nielsen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Undlod at stemme: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Kim Christensen, Mogens Petersen og Niels

Clemmensen. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

10. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Erik Brandt. Imod stemte: Anette Wegener, Henning C. Hansen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Undlod at stemme: Gitte Jørgensen, Julie Takla Lie Nielsen, Kim Christensen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter, der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

11. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Ingen. Imod stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Henning C. Hansen, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Jette Nielsen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Undlod at stemme: Gitte Jørgensen og Julie Takla Lie Nilsen. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter, der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

12. Forslag om at projektet skulle have støtte. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Ingen. Imod stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Henning C. Hansen, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Jette Nielsen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Undlod at stemme: Gitte Jørgensen og Julie Takla Lie Nilsen. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter, der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

13. Forslag om at projektet skulle have støtte. Forslag om at projektet skulle have støtte. For stemte: Ingen. Imod stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Henning C. Hansen, Kim Christensen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Jette Nielsen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Undlod at stemme: Gitte Jørgensen, Klaus Lorenzen og Julie Takla Lie Nielsen. Ansøgningen afvises derfor da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at der er andre projekter, der passer bedre ind i Nørrebro Lokaludvalgs langsigtede målsætninger.

Efterfølgende blev ansøgningerne gennemgået igen og der blev uddelt midler til de ansøgninger der ikke i første runde var blevet afvist.

1. Forslag om at bevilge op til 5.000kr. var til afstemning. For stemte: Erik Brandt, Anette Wegener, Mogens Petersen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Imod stemte: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Kim Cristensen, Klaus Lorenzen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Forslaget blev nedstemt. Forslag om at bevilge 8.000 kr. kom til afstemning. For stemte: Erik Brandt, Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Imod stemte Jette Nielsen. Undlod at stemme Anette Wegener, Mogens Petersen og Sven Knudsen. Forslaget vedtaget og der bevilges op til 8.000 kr. til projektet.

3. Forslag om at bevilge op til 8.000 kr. var til afstemning. For stemte: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Julie Takla Lie Nielsen, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Imod stemte: Jette Nielsen. Undlod at stemme: Erik Brandt og Anette Wegener. Forslaget vedtaget og der bevilges op til 8.000 kr. til projektet.

4. Forslag om at bevilge op til 3.000 kr. til projektet. Forslaget enstemmigt vedtaget og der bevilges

derfor op til 3.000 kr. til projektet.

5. Forslag om at bevilge op til 8.000 kr. var til afstemning. For stemte: Anette Wegener, Julie Takla Lie Nielsen og Klaus Lorenzen. Imod stemte: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Jette Nielsen, Sven Knudsen og Troels Glismann. Undlod at stemme: Erik Brandt og Kim Christensen. Forslaget blev nedstemt. Forslag om at bevilge op til 16.000 kr. var til afstemning. For stemte: Gitte Jørgensen, Henning C. Hansen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen og Troels Clemmensen. Imod stemte: Anette Wegener, Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Undlod at stemme: Erik Brandt og Kim Christensen. Forslaget blev nedstemt. Forslag om at bevilge op til 20.000 kr. var til afstemning. For stemte: Henning C. Hansen, Niels Clemmensen og Troels Glismann. Imod stemte: Anette Wegener, Julie Takla Lie Nielsen, Klaus Lorenzen, Jette Nielsen og Sven Knudsen. Undlod at stemme: Erik Brandt, Gitte Jørgensen, Kim Christensen og Mogens Petersen. Forslaget blev nedstemt. Forslag om at bevilge op til 10.000 kr. forslaget blev enstemmigt vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

6. Forslag om at bevilge op til 10.000 kr. Forslaget enstemmigt vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

8. Forslag om at bevilge op til 10.000 kr. Forslaget enstemmigt vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

Der overføres 6.824 kr. fra Bydelsplans puljen til Lokaludvalgets øvrige puljer.

